

# Hämeenlinnan vankila

Keskiviikko, 14. lokakuuta 2015. Tänäpäni nimipäivää viettävät Elsa, Else ja Elsi, sekä ruotsinkielisen kalenterin mukaan Elsa, Else ja Ilse.



## Naisvankien koulutusta kehittänyt hanke huipentui seminaariin

**Tampere-talolla järjestettiin 24.9. kansainvälisen FEFI-hankkeen päätösseminaaria. Kaksivuotisen EU-hankkeen päätavoitteena on ollut naisvankien koulutuksen kehittäminen.**



Hankkeen mukaan koulutusta ja siihen panostamista tulisi pitää yhtenä merkittävämpänä tekijänä, kun suunnitellaan naisvankien vapautumista ja yhteiskuntaan sopeutumista vankeusajan jälkeen. Päätösseminaarissa hankkeen tuloksia käytiin läpi videokonferenssissa yhteistyömaiden Saksan, Ranskan, Belgian, Maltan, Italian, Turkin ja Kyproksen kanssa.

Suomessa hanke aloitettiin kyselytutkimuksella naisvangeille ja vankiloiden henkilökunnalle. Kyselyn tuloksena voitiin todeta, että naisvangit ovat motivoituneita osallistumaan vankilan tarjoamiin toimintoihin, mutta toiveet, tarpeet ja olosuhteet eivät aina kohtaa. Tulosten pohjalta Hämeenlinnan vankila etsi innovatiivisia ideoita tukeakseen

paremmin naisvankien vapauttamisprosessia ja on nyt testannut kahta uutta toimintamallia: retriittiä sekä mentoriohjelmaa.

Seminaarista voi lukea lisää Portti vapauteen -verkkosivustolta jutusta "FEFI-konferenssi kokosi tietoa naisvangeista".



*Kokemusasiantuntija Sini, pääjohtaja Esa Vesterbacka ja psykologi Sari Sarajoki Laukaan vankilasta.*



*Hämeenlinnan vankilan johtaja Samuli Laulumaa ja kyproslainen seminaarivieras vartija Maria Neophytoy Kyproksen vankilasta.*





*Hämeenlinnan vankilan henkilökuntaa ja vanki Kristina Hristova, Hämeenlinnan vankila.*



*Päätösseminaariin osallistuivat myös kehityspäällikkö Riitta Kari aluekeskuksesta ja pastori Tuomo Kinnunen Hämeenlinnan vankilasta.*

[http://www.porttivapauteen.fi/ammattilaiset/ajankohtaista/3272/fefi-konferenssi\\_kokosi\\_tietoa\\_naisvangeista](http://www.porttivapauteen.fi/ammattilaiset/ajankohtaista/3272/fefi-konferenssi_kokosi_tietoa_naisvangeista)